[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23|

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zoéller-Str.

Ketteler-Kolleg A 513 543 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Eduard-David-Straiie B 5.14 544 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hartenbergpark A 515 545 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Am Judensand A 5.16 5.46 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
SWR - Stidwestrundfunk C 517 547 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
King-Park-C/Bruchwegstadion A 518 548 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Universitat E 519 549 6.11 641 7.11 741 811 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.12
Hauptbahnhof West A 456 522 552 6.14 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.17
Minsterplatz D 457 523 553 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.19
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 458 524 554 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.21
BauhofstraRe D 459 526 556 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 \
Bauhofstrae F | | | | | | | | | | | | | | | | | 1324
SchusterstralBe A 5.00 5.27 5.57 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Héfchen/Listmann E 5.01 527 557 6.21 6,51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Rheingoldhalle/Rathaus C 5.02 5.28 558 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Fischtor/Antenne Mainz B 5.03 5.30 6.00 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Holzturm/Malakoff-Passage B 5.05 5.33 6.03 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Stadtpark B 5.07 5.35 6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B 5.08 5.36 6.06 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Ritterstralie B 5.09 5.37 6.07 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Hechtsheimer Stralle D an 510 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Hechtsheimer Strale D ab| 5.11 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
BodelschwinghstralRe B 512 5.39 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Martin-Luther-StraRe B 513 540 6.10 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 514 541 6.11 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom. 515 542 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Scheck-In-Center B 516 543 6.13 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Bauhaus/Am GroRberg B 517 544 6.14 641 711 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Weisenauer Weg C 518 545 6.15 6.42 7.12 742 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
Frankenhche B 520 547 617 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Frankenhthe A | | | 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.4412.14 12.44 13.14 13.44
Mathias-Kerz-Strale B 521 548 6.18

Hofgut Laubenheimer Hohe B 5.23 550 6.20

Erich-Koch-Héhenweg B 524 551 6.21

Am Bornberg B 5.25 552 6.22

Laubenheim/Bahnhof C 5.27 554 6.24

Ludwig-Marx-StraRe A 528 555 6.25

An der Klosterheck A 5.30 557 6.27

Hans-Zéller-Stralle A 5.31 5.58 6.28

Ketteler-Kolleg A 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
Eduard-David-Strale B 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
Hartenbergpark A 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
Am Judensand A 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
SWR - Stidwestrundfunk C 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
King-Park-C/Bruchwegstadion A 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
Universitat E 13.41 14.11 14.41 15.12 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhdhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

13.44 14.14 14.44 15.14 15.17 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
13.46 14.16 14.46 15.16 15.19 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
13.48 14.18 14.48 15.18 15.21 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20

13‘.50 14‘.20 14i50 15.20
13.51 14.21 14.51 15.21
13.51 14.21 14.51 15.21
13.52 14.22 14.52 15.22
13.55 14.25 14.55 15.25
13.58 14.28 14.58 15.28
14.00 14.30 15.00 15.30
14.01 14.31 15.01 15.31
14.02 14.32 15.02 15.32
14.03 14.33 15.03 15.33
14.03 14.33 15.03 15.33
14.04 14.34 15.04 15.34
14.05 14.35 15.05 15.35
14.06 14.36 15.06 15.36
14.07 14.37 15.07 15.37
14.09 14.39 15.09 15.39
14.11 14.41 15.11 15.41
14.1214.4215.12 15.42

14.14 14.44 15.14 15.44

15.24

15{50 16i20 16‘.50 17{20 17{50 18‘.20 18‘.50 19{20 19‘.50 20‘.22 20{52 21 ‘.22 21 ‘.52 22{22
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.44 21.14 21.44 22.14 22 44
\ \ \ \ \ \ \ \ | 2046 21.16 21.46 22.16 22.46
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 | \ \ \ \
20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
20.5121.21 21.51 22.21 22.51
20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
20.57 21.27 21.57 22.27 22.57

Jahresfahrplan 2023

Giiltig ab 11.12.2022

Erstellt: 16.06.2023 - 11:02:04 Seite: 1



[Di.,-Do., 20.-22.06. + Di., 27.06.23| [Z

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zoéller-Str.

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhéhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.47
22.48
22.50
22.52

22.53
22.53
22.54
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.14
23.16

23.17
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27

Jahresfahrplan 2023

Giiltig ab 11.12.2022

Erstellt: 16.06.2023 - 11:02:04

Seite: 2



|Freitag, 23.06.2023]

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zoller-Str.

Ketteler-Kolleg A 513 543 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Eduard-David-Straiie B 5.14 544 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hartenbergpark A 515 545 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Am Judensand A 5.16 5.46 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
SWR - Stidwestrundfunk C 517 547 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
King-Park-C/Bruchwegstadion A 518 548 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Universitat E 519 549 6.11 641 7.11 741 811 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.12
Hauptbahnhof West A 456 522 552 6.14 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.17
Minsterplatz D 457 523 553 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.19
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 458 524 554 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.21
BauhofstraRe D 459 526 556 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 \
Bauhofstrae F | | | | | | | | | | | | | | | | | 1324
SchusterstralBe A 5.00 5.27 5.57 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Héfchen/Listmann E 5.01 527 557 6.21 6,51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Rheingoldhalle/Rathaus C 5.02 5.28 558 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Fischtor/Antenne Mainz B 5.03 5.30 6.00 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Holzturm/Malakoff-Passage B 5.05 5.33 6.03 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Stadtpark B 5.07 5.35 6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B 5.08 5.36 6.06 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Ritterstralie B 5.09 5.37 6.07 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Hechtsheimer Stralle D an 510 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Hechtsheimer Strale D ab| 5.11 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
BodelschwinghstralRe B 512 5.39 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Martin-Luther-StraRe B 513 540 6.10 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 514 541 6.11 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom. 515 542 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Scheck-In-Center B 516 543 6.13 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Bauhaus/Am GroRberg B 517 544 6.14 641 711 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Weisenauer Weg C 518 545 6.15 6.42 7.12 742 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42
Frankenhche B 520 547 617 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Frankenhthe A | | | 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.4412.14 12.44 13.14 13.44
Mathias-Kerz-Strale B 521 548 6.18

Hofgut Laubenheimer Hohe B 5.23 550 6.20

Erich-Koch-Héhenweg B 524 551 6.21

Am Bornberg B 5.25 552 6.22

Laubenheim/Bahnhof C 5.27 554 6.24

Ludwig-Marx-StraRe A 528 555 6.25

An der Klosterheck A 5.30 557 6.27

Hans-Zéller-Stralle A 5.31 5.58 6.28

Ketteler-Kolleg A 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
Eduard-David-Strale B 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
Hartenbergpark A 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
Am Judensand A 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
SWR - Stidwestrundfunk C 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
King-Park-C/Bruchwegstadion A 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
Universitat E 13.41 14.11 14.41 15.12 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhdhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

13.44 14.14 14.44 15.14 15.17 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
13.46 14.16 14.46 15.16 15.19 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
13.48 14.18 14.48 15.18 15.21 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20

13‘.50 14‘.20 14i50 15.20
13.51 14.21 14.51 15.21
13.51 14.21 14.51 15.21
13.52 14.22 14.52 15.22
13.55 14.25 14.55 15.25
13.58 14.28 14.58 15.28
14.00 14.30 15.00 15.30
14.01 14.31 15.01 15.31
14.02 14.32 15.02 15.32
14.03 14.33 15.03 15.33
14.03 14.33 15.03 15.33
14.04 14.34 15.04 15.34
14.05 14.35 15.05 15.35
14.06 14.36 15.06 15.36
14.07 14.37 15.07 15.37
14.09 14.39 15.09 15.39
14.11 14.41 15.11 15.41
14.1214.4215.12 15.42

14.14 14.44 15.14 15.44

15.24

15{50 16i20 16‘.50 17{20 17{50 18‘.20 18‘.50 19{20 19‘.50 20‘.22 20{52 21 ‘.22 21 ‘.52 22{22
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.44 21.14 21.44 22.14 22 44
\ \ \ \ \ \ \ \ | 2046 21.16 21.46 22.16 22.46
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 | \ \ \ \
20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
20.5121.21 21.51 22.21 22.51
20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
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[Freitag, 23.06.2023|

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zoller-Str.

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhéhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

22.38 23.08 23.38
22.39 23.09 23.39
22.40 23.10 23.40
22.4123.11 23.41
22.4223.1223.42
22.4323.13 23.43
22.44 23.14 23.44
22.47 23.17 23.47
22.48 23.18 23.48
22.50 23.20 23.50
22‘.52 23‘.22 23i52
22.53 23.23 23.53
22.5323.23 23.53
22.54 23.24 23.54
22.56 23.26 23.56
22.59 23.29 23.59
23.0123.31 0.01
23.0223.32 0.02
23.0323.33 0.03
23.04 23.34 0.04
23.0523.35 0.05
23.06 23.36 0.06
23.07 23.37 0.07
23.08 23.38 0.08
23.09 23.39 0.09
23.1123.41 0.11
23.1323.43 0.13
23.14 23.44 0.14
23‘.16 23‘.46 0{16
23.17 23.47 0.17
23.1923.49 0.19
23.2023.50 0.20
23.2123.51 0.21
23.2323.53 0.23
23.2423.54 0.24
23.26 23.56 0.26
23.27 23.57 0.27

0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.17
0.18
0.20
0.22

0.23
0.23
0.24
0.26
0.29
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.46

0.47
0.49
0.50
0.51
0.53
0.54
0.56
0.57

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.47
0.48
0.50
0.52

0.53
0.53
0.54

0.59
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.1
1.13
1.14
1.16

1.17
1.19
1.20
1.21
1.23
1.24
1.26
1.27

1.08
1.09
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
1.17
1.18
1.20
1.22

1.23
1.23
1.24
1.26
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.43
1.44
1.46

1.47
1.49
1.50
1.51
1.53
1.54
1.56
1.57

1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.47
1.48
1.50
1.52

1.53
1.53
1.54

1.59
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.1
213
2.14
2.16

217
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.26
2.27

217
2.18
2.20
2.22

2.23
2.23
2.24
2.26
2.29
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
243
2.44
2.46

247
2.49
2.50
2.51
2.53
2.54
2.56
2.57

Jahresfahrplan 2023

Giiltig ab 11.12.2022

Erstellt: 16.06.2023 - 11:02:04

Seite: 4



[Samstag, 24.06.2023|

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zéller-Str.

Ketteler-Kolleg A 6.38 7.08 7.38 8.08 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Eduard-David-Strake B 6.39 7.09 7.39 8.09 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Hartenbergpark A 6.40 7.10 7.40 810 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Am Judensand A 6.41 711 7.41 811 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
SWR - Siidwestrundfunk C 6.42 7.12 7.42 812 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
King-Park-C/Bruchwegstadion A 6.43 7.13 7.43 813 840 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Universitat E 6.44 7.14 7.44 814 841 911 9.4110.1110.4111.11 11.41 12,11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Hauptbahnhof West A 6.47 717 7.47 817 844 914 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Miinsterplatz D 6.48 7.18 7.48 8.18 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 6.50 7.20 7.50 820 848 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Bauhofstrae D 6.52 7.22 7.52 822 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Bauhofstrae F e A A U D AN A
Schusterstralie A 6.53 7.23 7.53 823 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Hafchen/Listmann E 6.53 7.23 7.53 823 851 921 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Rheingoldhalle/Rathaus C 6.54 7.24 7.54 824 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Fischtor/Antenne Mainz B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Holzturm/Malakoff-Passage B 6.59 7.29 7.59 829 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Stadtpark B 7.01 7.31 8.01 831 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Zitadellenweg/Bf.Rom.Theater B 7.02 7.32 802 832 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
RitterstraBe B 7.03 7.33 803 833 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Hechtsheimer Strafte D an| 7.04 7.34 8.04 834 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Hechtsheimer Strake D ab| 7.05 7.35 8.05 835 9.04 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Bodelschwinghstralke B 7.06 7.36 8.06 8.36 9.05 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Martin-Luther-Strae B 7.07 7.37 807 837 9.06 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 7.08 7.38 8.08 8.38 9.07 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Heiligkreuzweg C/Léhr Autom. 7.09 7.39 809 839 9.08 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Scheck-In-Center B 711 7.41 811 841 910 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Bauhaus/Am GroRberg B 713 7.43 813 843 912 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Weisenauer Weg C 714 7.44 814 844 913 94210.1210.4211.1211.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Frankenhche B 716 7.46 816 846 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Frankenhéhe A | | | | 915 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44 16.14
Mathias-Kerz-Stralle B 717 7.47 817 8.47

Hofgut Laubenheimer Hohe B 719 7.49 8.19 8.49

Erich-Koch-Héhenweg B 7.20 7.50 8.20 8.50

Am Bornberg B 7.21 751 8.21 8.51

Laubenheim/Bahnhof C 7.23 7.53 8.23 8.53

Ludwig-Marx-StraRe A 7.24 754 824 854

An der Klosterheck A 7.26 7.56 8.26 8.56

Hans-Zoller-StralRe A 7.27 7.57 8.27 8.57

Ketteler-Kolleg A 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08
Eduard-David-Strake B 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09
Hartenbergpark A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.1023.40 0.10 0.40 1.10
Am Judensand A 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.1123.41 0.11 0.41 1.11
SWR - Siidwestrundfunk C 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.1223.42 0.12 0.42 1.12
King-Park-C/Bruchwegstadion A 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.1323.43 0.13 0.43 1.13
Universitat E 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14
Hauptbahnhof West A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 017 0.47 117
Miinsterplatz D 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18
Neubrunnenpl./Roémerpassage B |16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20
Bauhofstrae D 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23,52 0.22 0.52 1.22
BauhofstraRe F e L U A I
Schusterstralie A 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.2323.53 0.23 0.53 1.23
Hafchen/Listmann E 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23
Rheingoldhalle/Rathaus C 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.2423.54 0.24 0.54 1.24
Fischtor/Antenne Mainz B 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26
Holzturm/Malakoff-Passage B 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.2923.59 0.29 0.59 1.29
Stadtpark B 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31
Zitadellenweg/Bf.Rom. Theater B 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32
RitterstraBe B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33
Hechtsheimer Strafte D an|16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34
Hechtsheimer Strake D ab|16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35
Bodelschwinghstrale B 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36
Martin-Luther-Strae B 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38
Heiligkreuzweg C/Léhr Autom. 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.0923.39 0.09 0.39 1.09 1.39
Scheck-In-Center B 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.1123.41 0.11 041 1.11 1.41
Bauhaus/Am GrofRberg B 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 143
Weisenauer Weg C 16.4217.1217.42 18.12 18.42 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 2214 22.44 2314 23.44 0.14 0.44 1.14 144
Frankenhche B \ \ \ \ | 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46
Frankenhéhe A 16.44 17.1417.44 18.14 18.44 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Mathias-Kerz-Strate B 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 2317 23.47 0.17 0.47 117 1.47
Hofgut Laubenheimer Hohe B 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.4922.1922.4923.1923.49 0.19 049 1.19 1.49
Erich-Koch-Hohenweg B 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50
Am Bornberg B 19.2119.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22,51 23.2123.51 0.21 051 121 1.51
Laubenheim/Bahnhof C 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.2323.53 0.23 0.53 1.23 1.53
Ludwig-Marx-Strafke A 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 054 124 1.54
An der Klosterheck A 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56
Hans-Zoller-StralRe A 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57_0.27 0.57 1.27 1.57
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[Samstag, 24.06.2023| [}

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zéller-Str.

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F

Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D an
Hechtsheimer StralRe D ab
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhéhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.47
1.48
1.50
1.52

1.53
1.53
1.54

1.59
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.1
213
2.14
2.16

217
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.26
2.27

217
2.18
2.20
2.22

2.23
2.23
2.24
2.26
2.29
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
243
2.44
2.46

247
2.49
2.50
2.51
2.53
2.54
2.56
2.57
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[Sonntag, 25.06.2023|

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zéller-Str.

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhéhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.47
8.48
8.50
8‘.52
8.53
8.53
8.54
8.56
8.59

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.17
9.18
9.20
9‘.22
9.23
9.23
9.24
9.26
9.29

9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17 .44
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
9i52 10‘.22 10‘.52 11i22 11{52 12‘.22 12i52 1?722 13‘.52 14‘.22 14{52 15‘.22 15‘.52 16i22 16‘.52 17‘.22 1152
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59

9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.43 14.1314.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16

9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhdhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
18.1218.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 2217 22.47 23.17 23.47
18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
18‘.22 18‘.52 1%22 19‘.52 20‘.22 20i52 21{22 21 ‘.52 22i22 22{52 23‘.22 23.52
18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13
18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14
18‘.46 19‘.16 19{46 20‘.16 20‘.46 21 i16 21‘.46 22‘.16 22i46 23{16 23‘.46 0‘.16
18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 2217 22.47 23.17 23.47 0.17
18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20
18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
18.563 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23
18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
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[Montag, 26.06.2023| [} Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Z6ller-Str.

Ketteler-Kolleg A 5.13 543 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Eduard-David-Straiie B 5.14 544 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hartenbergpark A 5.15 545 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Am Judensand A 5.16 5.46 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
SWR - Stidwestrundfunk C 517 547 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
King-Park-C/Bruchwegstadion A 5.18 548 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.4011.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Universitat E 519 549 6.11 641 7.11 741 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.12
Hauptbahnhof West A 456 522 552 6.14 6.44 7.14 744 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.17
Minsterplatz D 457 523 553 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.19
Neubrunnenpl./Rémerpassage B 458 524 554 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.21
Bauhofstrae D 459 526 556 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 ‘
Bauhofstrae F | | | | | | | | | | | | | | | | | 1324
Schusterstralle A 5.00 5.27 557 6.21 6.51 7.21 751 8.21 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Hofchen/Listmann E 5.01 5.27 5.57 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Rheingoldhalle/Rathaus C 5.02 528 558 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Fischtor/Antenne Mainz B 5.03 5.30 6.00 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Holzturm/Malakoff-Passage B 5.05 533 6.03 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Stadtpark B 5.07 5.35 6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B 5.08 536 6.06 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Ritterstrale B 5.09 5.37 6.07 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Hechtsheimer Strae D an| 510 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Hechtsheimer StralRe D ab| 5.11 5.38 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
BodelschwinghstraRe B 5.12 539 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Martin-Luther-Strale B 5.13 540 6.10 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 514 541 6.11 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom. 5.15 542 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Scheck-In-Center B 5.16 543 6.13 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Bauhaus/Am GroRberg B 517 544 6.14 641 711 7.41 811 8.41 911 9.4110.1110.41 11.1111.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Weisenauer Weg C 5.18 545 6.15 6.42 7.12 7.42 812 8.42 912 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.1213.42
Frankenhche B 520 547 617 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Frankenhéhe A \ \ \ 6.44 714 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
Mathias-Kerz-Strale B 521 548 6.18

Hofgut Laubenheimer Hohe B 5.23 550 6.20

Erich-Koch-Héhenweg B 524 551 6.21

Am Bornberg B 5.25 552 6.22

Laubenheim/Bahnhof C 5.27 554 6.24

Ludwig-Marx-StraRe A 528 555 6.25

An der Klosterheck A 5.30 5.57 6.27

Hans-Zéller-Stralle A 5.31 5.58 6.28

Ketteler-Kolleg A 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
Eduard-David-Strale B 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
Hartenbergpark A 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
Am Judensand A 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
SWR - Stidwestrundfunk C 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
King-Park-C/Bruchwegstadion A 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
Universitat E 13.41 14.11 14.41 15.12 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhdhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

13.44 14.14 14.44 15.14 15.17 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
13.46 14.16 14.46 15.16 15.19 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
13.48 14.18 14.48 15.18 15.21 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20

13‘.50 14‘.20 14i50 15.20
13.51 14.21 14.51 15.21
13.51 14.21 14.51 15.21
13.52 14.22 14.52 15.22
13.55 14.25 14.55 15.25
13.58 14.28 14.58 15.28
14.00 14.30 15.00 15.30
14.01 14.31 15.01 15.31
14.02 14.32 15.02 15.32
14.03 14.33 15.03 15.33
14.03 14.33 15.03 15.33
14.04 14.34 15.04 15.34
14.05 14.35 15.05 15.35
14.06 14.36 15.06 15.36
14.07 14.37 15.07 15.37
14.09 14.39 15.09 15.39
14.11 14.41 15.11 15.41
14.1214.4215.12 15.42

14.14 14.44 15.14 15.44

15.24

15{50 16i20 16‘.50 17{20 17{50 18‘.20 18‘.50 19{20 19‘.50 20‘.22 20{52 21 ‘.22 21 ‘.52 22{22
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.44 21.14 21.44 22.14 22 44
\ \ \ \ \ \ \ \ | 2046 21.16 21.46 22.16 22.46
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 | \ \ \ \
20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
20.5121.21 21.51 22.21 22.51
20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
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[Montag, 26.06.2023|

Hartenb./Ketteler-Kolleg > Laubenh./Hans-Zo6ller-Str.

Ketteler-Kolleg A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark A

Am Judensand A

SWR - Stidwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegstadion A
Universitat E

Hauptbahnhof West A
Minsterplatz D
Neubrunnenpl./Rémerpassage B
Bauhofstralle D

Bauhofstralte F
Schusterstralle A
Héfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B

Frankenhéhe A
Mathias-Kerz-Strale B

Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe A

An der Klosterheck A
Hans-Zéller-Stralle A

an
ab

22.43 22.58 23.38 0.08
22.44 22.59 23.39 0.09
22.4523.00 23.40 0.10
22.46 23.01 23.41 0.11
22.47 23.02 2342 0.12
22.48 23.03 23.43 0.13

22.49 23.04 2344 0.14
22.5223.07 23.17 23.47 0.17
22.53 23.08 23.18 23.48 0.18
22.5523.10 23.20 23.50 0.20
22.57 23.12 23.22 23‘.52 0.22

22.58 23.1323.23 23.53 0.23
22.58 23.13 23.23 23.53 0.23
22.59 23.14 23.24 23.54 0.24
23.0123.16 23.26 23.56 0.26

0.48
0.49
0.51
0.53

0.54
0.54
0.55
0.57

23.04 23.1923.2923.59 0.29 1.00

23.0623.2123.31 0.01 0.31
23.07 23.2223.32 0.02 0.32
23.08 23.2323.33 0.03 0.33
23.09 23.24 23.34 0.04 0.34

1.02
1.03
1.04
1.05

23.1023.2523.35 0.05 0.35 1.05

23.1123.26 23.36 0.06 0.36
23.1223.2723.37 0.07 0.37
23.1323.2823.38 0.08 0.38
23.1423.2923.39 0.09 0.39
23.1623.3123.41 0.11 0.41
23.1823.3323.43 0.13 0.43
23.1923.3423.44 0.14 0.44
23.2123.3623.46 0.16 0.46

23.2223.3723.47 0.17 0.47
23.24 23.3923.49 0.19 0.49
23.2523.4023.50 0.20 0.50
23.26 23.4123.51 0.21 0.51
23.28 23.4323.53 0.23 0.53
23.2923.4423.54 0.24 0.54
23.3123.4623.56 0.26 0.56
23.3223.47 23.57 0.27 0.57

1.06
1.07
1.08
1.09
1.1
1.13
1.14
1.16

1.17
1.19
1.20
1.21
1.23

1.26
1.27
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